
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 16 d’octubre de 2022, de la directora 
general del canvi climàtic, de concessió de les ajudes pre-
vistes en els plans d’impuls en el medi ambient-canvi cli-
màtic per a l’exercici de 2022-2023. [2022/9529]

RESOLUCIÓN de 16 de octubre de 2022, de la directo-
ra general del cambio climático, de concesión de las ayu-
das contempladas en los planes de impulso en el medio 
ambiente-cambio climático (pima-cc) para el ejercicio de 
2022-2023. [2022/9529]

Por Resolución de 6 de junio de 2022, de la consellera de Agri-
cultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecoló-
gica, se convocan ayudas contempladas en los Planes de Impulso en 
el Medio Ambiente-Cambio Climático (PIMA-CC), para el ejercicio 
de 2022-2023, siendo el procedimiento de concesión de ayudas el de 
concurrencia competitiva, de acuerdo con lo dispuesto en el apartado 
1 del artículo 22 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de 
subvenciones, y en los artículos 164 a 167 de la Ley 1/2015, de 6 de 
febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, del Sector Público Ins-
trumental y de Subvenciones.

Vistas las solicitudes presentadas por los ayuntamientos de la 
Comunitat Valenciana y tras el trámite de subsanación de la solicitud, 
el órgano instructor ha emitido informe sobre el cumplimiento de los 
requisitos exigidos en la obtención de la condición de beneficiario, indi-
cándose que no figuran en el procedimiento, ni se han tenido en cuenta, 
otros hechos ni otras alegaciones y pruebas que las aducidas por los 
solicitantes.

La comisión de valoración, constituida de acuerdo con lo estable-
cido en el apartado octavo-2, de la Resolución de 6 de junio de 2022, 
visto el informe del instructor, ha procedido a evaluar las solicitudes de 
acuerdo con los criterios de valoración establecidos en apartado octavo, 
punto 4, de la indicada Resolución, y ha procedido a emitir la propuesta 
de concesión en la cual se concreta y motiva el resultado de la evalua-
ción efectuada.

De acuerdo con lo establecido en las bases novena y décima de la 
Orden 12/2021, de 20 de julio, de la consellera de Agricultura, Desa-
rrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica, no son sub-
vencionables las solicitudes que hayan obtenido menos de 40 puntos y, 
considerando que el importe global máximo establecido en la convoca-
toria es inferior al total importe de las ayudas resultantes, la comisión de 
valoración ha procedido a prorratear entre los beneficiarios el importe 
global proporcionalmente a la puntuación obtenida por cada uno de 
ellos. Dicho prorrateo se realiza según la expresión indicada en el punto 
octavo-5, de la convocatoria hasta agotar el crédito disponible.

Por tanto, vista la propuesta de concesión de la comisión de valora-
ción y la propuesta de resolución elevada por el órgano instructor con 
la conformidad de la Subdirección General de Cambio Climático, por 
delegación de la consellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergen-
cia Climática y Transición Ecológica, según la base undécima-2 de la 
Orden 12/2021, de 20 de julio, DOGV de 23 de agosto, resuelvo:

Primero
Conceder las ayudas convocadas por Resolución de 6 de junio de 

2022, de la consellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia 
Climática y Transición Ecológica, en los planes de impulso en el medio 
ambiente-cambio climático (PIMA-CC), para el ejercicio de 2022-2023, 
por un importe global de 1.860.000,00 €, a los ayuntamientos que se 
relacionan en el Anexo I, con expresión de la valoración obtenida y de 
la cuantía de la ayuda.

Segundo
Denegar la concesión de la ayuda a los ayuntamientos solicitantes 

relacionados en el Anexo II por falta de consignación presupuestaria.

Tercero
Desestimar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el 

Anexo III por no subsanar la solicitud en el plazo concedido o, en su 
caso, haber obtenido una puntuación inferior a los 40 puntos.

Per Resolució de 6 de juny de 2022, de la consellera d’Agricultu-
ra, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecolò-
gica, es convoquen ajudes previstes en els plans d’impuls en el medi 
ambient-canvi climàtic (PIMA-CC) per a l’exercici de 2022-2023, sent 
el procediment de concessió d’ajudes el de concurrència competitiva, 
d’acord amb el que es disposa en l’apartat 1 de l’article 22 de la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, i en els articles 
164 a 167 de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda 
pública, del sector públic instrumental i de subvencions.

Vistes les sol·licituds presentades pels ajuntaments de la Comunitat 
Valenciana i després del tràmit d’esmena de la sol·licitud, l’òrgan ins-
tructor ha emés informe sobre el compliment dels requisits exigits en 
l’obtenció de la condició de beneficiari, en què s’indica que no figuren 
en el procediment ni s’han tingut en compte altres fets ni altres al·lega-
cions i proves que les adduïdes pels sol·licitants.

La Comissió de Valoració, constituïda d’acord amb el que s’esta-
bleix en el resolc huité, punt 2, de la Resolució de 6 de juny de 2022, 
vist l’informe de l’instructor, ha procedit a avaluar les sol·licituds 
d’acord amb els criteris de valoració establits en el resolc huité, apartat, 
punt 4, de l’esmentada resolució, i ha procedit a emetre la proposta 
de concessió en la qual es concreta i motiva el resultat de l’avaluació 
efectuada.

D’acord amb el que s’estableix en les bases novena i deu de l’Ordre 
12/2021, de 20 de juliol (DOGV 9157, 23.08.2021), de la consellera 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transi-
ció Ecològica, no són subvencionables les sol·licituds que hagen obtin-
gut menys de 40 punts, i considerant que l’import global màxim establit 
en la convocatòria és inferior al total import de les ajudes resultants, la 
Comissió de Valoració ha procedit a prorratejar entre els beneficiaris 
l’import global proporcionalment a la puntuació obtinguda per cadas-
cun d’ells. Aquest prorrateig es realitza segons l’expressió indicada en 
el resolc huité, punt 5, de la resolució de convocatòria fins a esgotar el 
crèdit disponible.

Per tant, vista la proposta de concessió de la Comissió de Valoració 
i la proposta de resolució elevada per l’òrgan instructor amb la confor-
mitat de la Subdirecció General de Canvi Climàtic, per delegació de la 
consellera d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climà-
tica i Transició Ecològica, segons la base onze, punt 2, de l’esmentada 
Ordre 12/2021, de 20 de juliol, resolc:

Primer
Concedir les ajudes convocades per Resolució de 6 de juny de 2022, 

de la consellera d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència 
Climàtica i Transició Ecològica, en els plans d’impuls en el medi ambi-
ent-canvi climàtic per a l’exercici de 2022-2023, per un import global 
d’1.860.000,00 euros, als ajuntaments que s’indiquen en l’annex I, amb 
expressió de la valoració obtinguda i de la quantia de l’ajuda.

Segon
Denegar la concessió de l’ajuda als ajuntaments sol·licitants que 

s’indiquen en l’annex II per falta de consignació pressupostària.

Tercer
Desestimar les ajudes als sol·licitants que s’indiquen en l’annex III 

per no esmenar la sol·licitud en el termini concedit o, si és el cas, haver 
obtingut una puntuació inferior als 40 punts.



Cuarto
Autorizar el pago del 25 % de la subvención concedida, como anti-

cipo sin garantía previa, por el importe que, para cada beneficiario, se 
relaciona en el anexo I, previa aceptación de la subvención concedi-
da, con cargo el crédito de la línea de subvención S1028, del capítulo 
VII, programa presupuestario «442.60 Cambio Climático», aplicación 
12.03.05.442.60.7, de los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 
2022.

Quinto
La solicitud del pago del resto de la subvención, dirigida a la 

Dirección General de Cambio Climático, podrá realizarse una vez la 
actuación esté ejecutada. En todo caso la fecha límite para presentar 
la solicitud de pago de la subvención es el 31 de octubre de 2023. La 
solicitud de pago deberá ir acompañada la documentación justificativa 
establecida en el apartado décimo de la Resolución de junio de 2022, de 
la consellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y 
Transición Ecológica.

Contra la presente resolución, se podrá interponer un recurso potes-
tativo de reposición ante el órgano que dictó la resolución, en el plazo 
de un mes a contar desde el día siguiente que tenga lugar la notificación, 
de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, o bien directamente un recurso contencioso-administrativo 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente de la notifi-
cación, de conformidad con lo establecido en los artículos 10, 25.1 y 
46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa.

València, 16 de octubre de 2022.– La directora general de Cambio 
Climático: Celsa Monrós Barahona.

Quart
Autoritzar el pagament del 25 per cent de la subvenció concedida, 

com a bestreta sense garantia prèvia, per l’import que per a cada benefi-
ciari s’indica en l’annex I, prèvia acceptació de la subvenció concedida, 
a càrrec del crèdit de la línia de subvenció S1028 del capítol VII, progra-
ma pressupostari 442.60, «Canvi climàtic», aplicació 12.03.05.442.60.7, 
dels pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2022.

Quint
La sol·licitud del pagament de la resta de la subvenció, dirigida a 

la Direcció General de Canvi Climàtic, podrà realitzar-se una vegada 
l’actuació estiga executada. En tot cas, la data límit per a presentar la 
sol·licitud de pagament de la subvenció és el 31 d’octubre de 2023. La 
sol·licitud de pagament haurà d’anar acompanyada la documentació 
justificativa establida en l’apartat deu de la Resolució de 6 de juny de 
2022, de la consellera d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emer-
gència Climàtica i Transició Ecològica.

Contra aquesta resolució es podrà interposar un recurs potestatiu 
de reposició davant l’òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a 
comptar des de l’endemà de la seua notificació, de conformitat amb els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, o bé, directament 
un recurs contenciós administratiu, en el termini de dos mesos comptats 
des de l’endemà de la notificació, de conformitat amb el que s’estableix 
en els articles 10, 25.1 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, regula-
dora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 16 d’octubre de 2022.– La directora general de Canvi Cli-
màtic: Celsa Monrós Barahona.



A
N

N
EX

 I

EX
PE

D
IE

N
T

AJ
U

N
TA

M
EN

T
N

IF
PR

O
JE

C
TE

PU
N

T.
 

TO
TA

L
IM

PO
RT

EL
EG

IB
LE

IM
PO

RT
 T

O
TA

L

TO
TA

L 
C

O
N

C
ED

IT

IM
PO

RT
 2

02
2

(B
ES

TR
ET

A 
25

 %
)

IM
PO

RT
 

20
23

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
8

C
À

R
C

ER
P4

60
86

00
E

R
EN

AT
U

R
A

LI
TZ

A
C

IÓ
 D

EL
 C

A
R

R
ER

 C
A

ST
O

 M
O

M
B

LA
N

C
H

 I 
M

ES
TR

E 
SA

N
C

H
IS

-M
ET

G
E 

LL
O

R
ET

 P
A

PI
 A

M
B

 L
A

 IM
PL

A
N

TA
C

IÓ
 

D
’A

R
B

R
AT

G
E,

 P
LA

N
TE

S 
A

R
B

U
ST

IV
ES

 I 
PA

V
IM

EN
T 

PE
R

M
EA

B
LE

80
,0

0
50

0.
00

0,
00

12
5.

00
0,

00
31

.2
50

,0
0

93
.7

50
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
1

C
A

M
PO

R
R

O
B

LE
S

P4
60

82
00

D
R

EG
EN

ER
A

C
IÓ

 U
R

B
A

N
A

 D
E 

LA
 P

LA
Ç

A
 D

’E
SP

A
N

YA
77

,6
1

30
0.

00
0,

00
12

1.
26

6,
00

30
.3

16
,5

0
90

.9
49

,5
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

00
5

B
EN

A
G

ÉB
ER

P4
60

50
00

A
A

M
PL

IA
C

IÓ
 D

E 
L’

A
R

B
R

AT
G

E 
U

R
B

À
 D

E 
B

EN
A

IX
EV

E
75

,0
0

48
.0

03
,4

6
40

.5
03

,0
0

10
.1

25
,7

5
30

.3
77

,2
5

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
5

A
LF

A
R

A
 D

EL
 P

AT
R

IA
R

C
A

P4
60

25
00

C
FO

M
EN

T 
D

E 
D

EP
R

ED
A

D
O

R
S 

N
AT

U
R

A
LS

75
,0

0
7.

92
7,

92
6.

68
9,

00
1.

67
2,

25
5.

01
6,

75

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
7

PU
Ç

O
L

P4
62

07
00

G
SI

ST
EM

ES
 U

R
B

A
N

S 
D

E 
D

R
EN

AT
G

E 
SO

ST
EN

IB
LE

 (S
U

D
S)

 A
L 

C
A

R
R

ER
 B

A
N

C
A

LE
TS

75
,0

0
64

.7
14

,8
9

54
.6

03
,0

0
13

.6
50

,7
5

40
.9

52
,2

5

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

00
4

A
R

A
S 

D
E 

LO
S 

O
LM

O
S

P4
60

41
00

J
A

M
PL

IA
C

IÓ
 D

E 
L’

A
R

B
R

AT
G

E 
U

R
B

À
 D

’A
R

A
S 

D
E 

LO
S 

O
LM

O
S

73
,0

0
51

.6
87

,8
6

42
.4

49
,0

0
10

.6
12

,2
5

31
.8

36
,7

5

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
5

C
A

ST
A

LL
A

P0
30

53
00

F
A

D
EQ

U
A

C
IÓ

 I 
A

D
A

PT
A

C
IÓ

 D
E 

LA
 Z

O
N

A
 V

ER
D

A
-Z

O
N

A
 2

– 
«B

A
ST

A
» 

A
L 

C
A

N
V

I C
LI

M
À

TI
C

71
,0

4
14

3.
99

0,
00

11
1.

00
0,

00
27

.7
50

,0
0

83
.2

50
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
8

AY
O

R
A

P4
64

40
0D

C
R

EA
C

IÓ
 D

’E
SP

A
IS

 P
Ú

B
LI

C
S 

O
R

IE
N

TA
TS

 A
 A

TE
N

U
A

R
 L

’E
FE

C
TE

 
IL

LA
 D

E 
C

A
LO

R
 U

R
B

À
 A

 A
IO

R
A

71
,0

3
17

9.
83

9,
87

11
0.

98
4,

00
27

.7
46

,0
0

83
.2

38
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

01
8

V
IN

A
R

Ò
S

P1
21

38
00

D
D

ES
EN

V
O

LU
PA

M
EN

T 
D

EL
 P

A
R

C
 G

IL
 D

E 
AT

R
O

C
IL

LO
 C

A
N

TO
N

A
D

A
 

JO
A

N
 X

X
II

I
70

,7
6

16
6.

37
5,

00
11

0.
56

3,
00

27
.6

40
,7

5
82

.9
22

,2
5

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
2

A
LA

Q
U

À
S

P4
60

05
00

E
C

O
R

R
ED

O
R

S 
V

ER
D

S 
A

LA
Q

U
À

S
70

,3
1

15
0.

22
1,

50
10

9.
85

9,
00

27
.4

64
,7

5
82

.3
94

,2
5

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

00
6

B
ET

X
Í

P1
20

21
00

B
M

IL
LO

R
A

 D
EL

 T
R

A
M

 U
R

B
À

 D
EL

 R
IU

 S
EC

 A
 B

ET
X

Í ‒
PR

O
PO

ST
A

 
FA

SE
 1

 D
E 

SE
N

D
A

 F
LU

V
IA

L
70

,0
0

11
4.

81
1,

00
90

.4
14

,0
0

22
.6

03
,5

0
67

.8
10

,5
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

00
7

LL
U

TX
EN

T
P4

61
52

00
E

A
R

B
R

ED
ES

 E
N

 E
L 

N
U

C
LI

 U
R

B
À

 D
E 

LL
U

TX
EN

T
70

,0
0

56
.5

57
,2

4
44

.5
39

,0
0

11
.1

34
,7

5
33

.4
04

,2
5

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

01
4

A
LM

A
SS

O
R

A
P1

20
09

00
G

TR
A

N
SF

O
R

M
A

C
IÓ

 D
’U

N
 S

O
LA

R
 E

N
 Z

O
N

A
 V

ER
D

A
 A

M
B

 D
IS

SE
N

Y
 

D
E 

PE
R

M
A

C
U

LT
U

R
A

 P
ER

 A
 A

TE
N

U
A

R
 L

’E
FE

C
TE

 IL
LA

 D
E 

C
A

LO
R

70
,0

0
12

8.
64

5,
52

10
1.

30
8,

00
25

.3
27

,0
0

75
.9

81
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

01
9

N
O

V
EL

D
A

P0
30

93
00

B
PR

O
JE

C
TE

 P
ER

 A
 A

TE
N

U
A

R
 L

’I
LL

A
 D

E 
C

A
LO

R
 A

M
B

 O
M

B
R

EI
G

 
N

AT
U

R
A

L 
A

L 
C

A
R

R
ER

 P
O

ET
A

 A
U

SI
À

S 
M

A
R

C
H

69
,6

0
11

2.
84

3,
78

88
.3

57
,0

0
22

.0
89

,2
5

66
.2

67
,7

5

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

07
1

C
O

R
B

ER
A

P4
61

00
00

D
A

D
EQ

U
A

C
IÓ

 D
E 

ZO
N

A
 V

ER
D

A
 U

R
B

A
N

A
 A

 C
O

R
B

ER
A

68
,7

9
12

5.
00

0,
00

96
.7

29
,0

0
24

.1
82

,2
5

72
.5

46
,7

5

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
5

B
EN

IG
À

N
IM

P4
60

62
00

F
R

EF
U

G
IS

 C
LI

M
À

TI
C

S 
A

L 
PA

R
C

 D
E 

L’
O

RT
IS

A
, P

A
R

C
 D

EL
 C

A
R

R
ER

 
TE

U
LA

R
 I 

A
 L

A
 P

LA
Ç

A
 D

IP
U

TA
C

IÓ
 I 

A
D

EQ
U

A
C

IÓ
 D

E 
ZO

N
ES

 
V

ER
D

ES
 G

EN
ER

A
D

O
R

ES
 D

’O
M

B
R

ES
67

,1
0

12
4.

75
3,

55
94

.1
73

,0
0

23
.5

43
,2

5
70

.6
29

,7
5

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
6

A
LM

U
SS

A
FE

S
P4

60
35

00
B

C
O

B
ER

TA
 T

ÈX
TI

L 
A

 L
’À

G
O

R
A

 D
EL

 P
A

R
C

 C
EN

TR
A

L 
D

’A
LM

U
SS

A
FE

S
66

,1
8

18
1.

42
7,

40
10

3.
40

6,
00

25
.8

51
,5

0
77

.5
54

,5
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
4

M
O

N
Ò

V
ER

P0
30

89
00

J
A

C
T.

 F
A

SE
 2

 IN
FR

. V
ER

D
 I 

B
LA

U
 A

 L
A

 R
A

M
B

LA
 S

A
LN

IT
R

E 
(M

O
N

Ò
V

ER
)

65
,6

0
73

.8
17

,7
0

54
.4

77
,0

0
13

.6
19

,2
5

40
.8

57
,7

5

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

00
8

A
LQ

U
ER

IA
 D

’A
SN

A
R

, L
’

P0
30

17
00

A
O

M
B

R
EJ

A
M

EN
T 

A
 P

O
LI

ES
PO

RT
IU

 M
U

N
IC

IP
A

L
65

,0
0

39
.9

94
,1

0
29

.2
46

,0
0

7.
31

1,
50

21
.9

34
,5

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

01
2

B
EN

IR
R

ED
R

À
P4

60
68

00
C

FO
R

M
A

C
IÓ

 D
’U

M
B

R
A

C
LE

S 
A

 L
A

 P
LA

Ç
A

 D
E 

L’
A

JU
N

TA
M

EN
T

65
,0

0
46

.8
34

,8
3

34
.2

48
,0

0
8.

56
2,

00
25

.6
86

,0
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

01
3

O
LO

C
A

U
P4

61
84

00
H

O
M

B
R

EI
G

 A
RT

IF
IC

IA
L 

PL
A

Ç
A

 M
A

JO
R

65
,0

0
38

.1
15

,0
0

27
.8

72
,0

0
6.

96
8,

00
20

.9
04

,0
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

01
5

Y
Á

TO
VA

P4
62

63
00

J
C

O
N

ST
R

U
C

C
IÓ

 D
’U

N
 S

IS
TE

M
A

 D
’O

M
B

R
EI

G
 A

L 
PA

R
C

 M
U

N
IC

IP
A

L 
SA

N
T 

V
IC

EN
T 

D
E 

R
EA

L
65

,0
0

43
.7

52
,8

0
31

.9
94

,0
0

7.
99

8,
50

23
.9

95
,5

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

01
7

G
U

A
R

D
A

M
A

R
 D

E 
LA

 
SA

FO
R

P4
61

42
00

F
A

M
PL

IA
C

IÓ
 D

E 
V

IE
S 

PE
R

 A
LS

 V
IA

N
A

N
TS

 D
’I

N
TE

R
ÉS

 N
AT

U
R

A
L 

EN
 E

L 
TE

R
M

E 
M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

G
U

A
R

D
A

M
A

R
 D

E 
LA

 S
A

FO
R

65
,0

0
47

.8
30

,9
0

34
.9

76
,0

0
8.

74
4,

00
26

.2
32

,0
0



EX
PE

D
IE

N
T

AJ
U

N
TA

M
EN

T
N

IF
PR

O
JE

C
TE

PU
N

T.
 

TO
TA

L
IM

PO
RT

EL
EG

IB
LE

IM
PO

RT
 T

O
TA

L

TO
TA

L 
C

O
N

C
ED

IT

IM
PO

RT
 2

02
2

(B
ES

TR
ET

A 
25

 %
)

IM
PO

RT
 

20
23

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
0

LL
O

M
B

A
I

P4
61

58
00

B
ES

PA
IS

 D
’O

M
B

R
A

 P
LA

Ç
A

 C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
65

,0
0

24
.0

00
,0

0
17

.5
50

,0
0

4.
38

7,
50

13
.1

62
,5

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
5

M
O

N
TS

ER
R

AT
P4

61
74

00
I

H
A

B
IL

IT
A

C
IÓ

 Z
O

N
A

 V
ER

D
A

 P
ER

 A
 IN

C
R

EM
EN

T 
D

E 
LA

 
B

IO
D

IV
ER

SI
TA

T 
U

R
B

A
N

A
 C

A
R

R
ER

 D
E 

PA
C

O
 M

U
Ñ

O
Z

65
,0

0
52

.7
83

,8
3

38
.5

98
,0

0
9.

64
9,

50
28

.9
48

,5
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
1

R
O

TG
LÀ

 I 
C

O
R

B
ER

À
P4

62
19

00
B

PÈ
R

G
O

LA
 B

IO
C

LI
M

À
TI

C
A

 E
SC

O
LE

TA
65

,0
0

19
.4

07
,5

9
14

.1
92

,0
0

3.
54

8,
00

10
.6

44
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
3

C
AT

R
A

L
P0

30
55

00
A

IN
ST

A
L·

LA
C

IÓ
 D

E 
TE

N
D

A
LS

-C
O

FR
E 

EX
TE

N
SI

B
LE

S 
EN

 P
AT

IS
 

D
’A

U
LE

S 
IN

FA
N

TI
LS

 D
EL

 C
O

L·
LE

G
I A

ZO
R

ÍN
65

,0
0

48
.3

80
,6

4
35

.3
78

,0
0

8.
84

4,
50

26
.5

33
,5

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
8

M
O

IX
EN

T
P4

61
72

00
C

U
N

 R
EF

U
G

I A
 M

O
IX

EN
T

64
,0

0
63

.2
59

,7
8

45
.5

47
,0

0
11

.3
86

,7
5

34
.1

60
,2

5

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
6

O
N

D
A

P1
20

84
00

J
A

D
A

PT
A

C
IÓ

 A
L 

C
A

N
V

I C
LI

M
À

TI
C

 D
’E

SP
A

IS
 U

R
B

A
N

S 
I 

PE
R

IU
R

B
A

N
S 

D
’O

N
D

A
62

,5
0

12
0.

50
0,

00
44

.0
80

,0
01

11
.0

20
,0

0
33

.0
60

,0
0

TO
TA

L:
1.

86
0.

00
0

46
5.

00
0,

00
1.

39
5.

00
0,

00

A
N

N
EX

 II

EX
PE

D
IE

N
T

AJ
U

N
TA

M
EN

T
N

IF
PR

O
JE

C
TE

PU
N

T.
 

TO
TA

L

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
6

O
N

D
A

P1
20

84
00

J
A

D
A

PT
A

C
IÓ

 A
L 

C
A

N
V

I C
LI

M
À

TI
C

 D
’E

SP
A

IS
 U

R
B

A
N

S 
I P

ER
IU

R
B

A
N

S 
D

’O
N

D
A

62
,5

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
4

V
IS

TA
B

EL
LA

P1
21

39
00

B
A

D
EQ

U
A

C
IÓ

 U
R

B
A

N
A

 D
’E

SP
A

IS
 P

Ú
B

LI
C

S 
PE

R
 A

 A
TE

N
U

A
R

 L
’E

FE
C

TE
 IL

LA
 D

E 
C

A
LO

R
61

,2
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

01
1

SO
T 

D
E 

FE
R

R
ER

P1
21

07
00

I
IN

TE
RV

EN
C

IÓ
 P

A
R

C
 A

N
TI

G
U

ES
 E

SC
O

LE
S 

SO
T 

D
E 

FE
R

R
ER

60
,6

1

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
2

R
A

FE
LC

O
FE

R
P4

62
10

00
A

C
O

N
ST

R
U

C
C

IÓ
 O

M
B

R
EI

G
 I 

R
ED

U
C

C
IÓ

 IM
PE

R
M

EA
B

IL
IT

AT
 S

Ò
L 

A
L 

V
O

LT
A

N
T 

PI
SC

IN
A

60
,5

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
9

A
LM

EN
A

R
A

P1
20

11
00

C
IN

ST
A

L·
LA

C
IÓ

 D
’E

LE
M

EN
TS

 D
E 

R
A

FA
L 

EN
 E

EP
P 

D
EL

 M
U

N
IC

IP
I

60
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
2

R
EA

L
P4

62
14

00
C

D
IS

PO
SI

C
IÓ

 D
E 

V
EG

ET
A

C
IÓ

 P
ER

 A
 L

A
 C

R
EA

C
IÓ

 D
’O

M
B

R
EI

G
 N

AT
U

R
A

L
60

,0
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
4

PO
B

LE
 N

O
U

 D
E 

B
EN

IT
AT

X
EL

L,
 E

L
P0

30
42

00
I

M
EM

Ò
R

IA
 D

’I
N

ST
A

L·
LA

C
IÓ

 D
E 

TE
N

D
A

LS
 D

’O
M

B
R

A
 (T

IP
U

S 
V

EL
A

) A
LS

 C
A

R
R

ER
S 

D
E 

LA
 P

A
U

 I 
M

A
JO

R
60

,0
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
7

B
EN

IA
R

JÓ
P4

60
55

00
J

IN
TE

RV
EN

C
IÓ

 P
ER

 A
 A

TE
N

U
A

R
 E

FE
C

TE
 IL

LA
 D

E 
C

A
LO

R
 A

 L
A

 P
LA

Ç
A

 D
’A

U
SI

À
S 

M
A

R
C

H
 I 

PA
R

C
S 

U
R

B
A

N
S

58
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
0

R
IB

A
-R

O
JA

 D
E 

TÚ
R

IA
P4

62
16

00
H

G
ÈN

ES
I T

Ú
R

IA
: C

O
N

N
EX

IÓ
 U

R
B

A
N

A
57

,5
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
2

SU
EC

A
P4

62
37

00
D

C
O

N
N

EC
TI

V
IT

AT
 N

AT
U

R
A

L 
I A

C
C

ÉS
 P

ER
 A

LS
 V

IA
N

A
N

TS
 A

 L
A

 S
EN

D
A

 V
A

Q
U

ES
56

,8
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

07
0

R
À

FO
L 

D
E 

SA
LE

M
P4

62
12

00
G

ZO
N

A
 D

E 
R

A
FA

L 
A

 L
’A

V
IN

G
U

D
A

 D
E 

B
EN

IC
A

D
EL

L
56

,4
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
1

V
IL

A
LL

O
N

G
A

P4
62

57
00

B
C

R
EA

C
IÓ

 D
E 

ZO
N

ES
 D

’O
M

B
R

A
 E

N
 Z

O
N

A
 V

ER
D

A
 S

EC
TO

R
 B

55
,7

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
0

VA
LL

A
D

A
P4

62
53

00
A

A
D

EQ
U

A
C

IÓ
 D

E 
D

U
ES

 Z
O

N
ES

 E
N

JA
R

D
IN

A
D

ES
 I 

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

 D
EL

 T
R

A
M

 U
R

B
À

 D
EG

R
A

D
AT

 D
EL

 R
IU

 D
E 

LA
 

SA
LA

D
EL

LA
55

,1
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
8

A
LC

Ú
D

IA
 D

E 
C

R
ES

PI
N

S,
 L

P4
60

20
00

D
PR

O
JE

C
TE

 P
ER

 A
 M

IL
LO

R
A

 D
E 

L’
A

R
B

R
AT

G
E 

EN
 L

A
 Z

O
N

A
 D

E 
LA

 P
A

RT
ID

A
 D

E 
FR

A
N

Q
U

ET
 D

EL
 R

IU
55

,0
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
0

D
A

IM
Ú

S
P4

61
15

00
B

IN
ST

A
L·

LA
C

IÓ
 D

E 
PÈ

R
G

O
LA

 E
N

 P
A

R
E 

D
E 

LA
 S

ÈQ
U

IA
 M

A
R

E.
 D

A
IM

Ú
S

55
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
2

TI
TA

G
U

A
S

P4
62

43
00

B
R

EF
U

G
IS

 C
LI

M
À

TI
C

S 
D

’Ú
S 

PÚ
B

LI
C

 A
 T

IT
A

IG
Ü

ES
55

,0
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
3

TO
D

O
LE

LL
A

P1
21

12
00

I
C

R
EA

C
IÓ

 Z
O

N
A

 D
’O

M
B

R
A

 E
N

 P
A

R
C

 IN
FA

N
TI

L 
D

EL
 C

A
R

R
ER

 C
A

R
R

ET
ER

A
55

,0
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
0

O
R

B
A

P0
30

97
00

C
PÈ

R
G

O
LA

 V
EG

ET
A

L 
I C

O
B

R
IM

EN
T 

D
E 

ZO
N

A
 IN

FA
N

TI
L 

A
 L

A
 P

LA
Ç

A
 D

E 
LA

 P
IL

O
TA

55
,0

0

1  
A

 l’
ex

pe
di

en
t A

G
PI

M
C

/2
02

2/
06

6 
no

 se
 li

 p
ot

 su
bv

en
ci

on
ar

 l’
aj

ud
a 

co
m

pl
et

a 
pe

r s
up

er
ar

 l’
im

po
rt 

m
àx

im
 p

re
ss

up
os

ta
ri 

de
 la

 c
on

vo
ca

tò
ria

.



A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
1

A
LB

O
R

A
IA

P4
60

13
00

I
AT

EN
U

A
C

IÓ
 E

FE
C

TE
 IL

LA
 C

A
LO

R
 I 

M
IL

LO
R

A
 D

E 
B

IO
D

IV
ER

SI
TA

T 
V

EG
ET

A
L 

EN
 D

IF
ER

EN
TS

 Z
O

N
ES

 V
ER

D
ES

 
D

’A
LB

O
R

A
IA

54
,0

7

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
9

B
EN

IF
LÀ

P4
60

61
00

H
PL

A
N

TA
C

IÓ
 D

E 
M

O
RU

S 
AL

BA
54

,0
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
9

L’
O

LL
ER

IA
P4

61
85

00
E

ZO
N

A
 E

N
JA

R
D

IN
A

D
A

 A
 L

’I
ES

 V
ER

M
EL

LA
R

 D
E 

L’
O

LL
ER

IA
49

,0
1

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

00
2

A
LM

O
R

A
D

Í
P0

30
15

00
E

IN
ST

A
L·

LA
C

IÓ
 D

E 
SI

ST
EM

A
 D

E 
R

A
FA

L 
EN

 P
A

R
C

S 
IN

FA
N

TI
LS

45
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
4

B
EN

AV
IT

ES
P4

60
52

00
G

M
IL

LO
R

A
 D

E 
LA

 B
IO

D
IV

ER
SI

TA
T 

U
R

B
A

N
A

 I 
ZO

N
ES

 V
ER

D
ES

. P
LA

Ç
A

 D
EL

S 
H

O
RT

S
42

,8
3

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
6

O
N

D
A

R
A

P0
30

95
00

G
C

R
EA

C
IÓ

 D
’U

N
 R

EF
U

G
I C

LI
M

À
TI

C
 A

M
B

 À
R

EA
 R

EC
R

EA
TI

VA
 A

 L
A

 P
A

R
C

EL
·L

A
 M

O
LI

40
,5

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
6

A
LZ

IR
A

P4
60

17
00

J
M

IL
LO

R
A

 D
E 

LA
 D

O
TA

C
IÓ

 D
’I

N
FR

A
ES

TR
U

C
TU

R
A

 V
ER

D
A

 P
ER

IU
R

B
A

N
A

 «
A

N
EL

L 
V

ER
D

E»
 A

M
B

 L
A

 A
D

EC
U

A
C

IÓ
 I 

M
IL

LO
R

A
 D

EL
 B

O
SC

 U
R

B
À

 «
M

U
N

TA
N

Y
ET

A
 D

EL
 S

A
LV

A
D

O
R

»,
 D

’A
LZ

IR
A

40
,0

0

A
N

N
EX

 II
I

EX
PE

D
IE

N
T

AJ
U

N
TA

M
EN

T
N

IF
PR

O
JE

C
TE

PU
N

T.
 

TO
TA

L
M

O
TI

U
 D

ES
ES

TI
M

AC
IÓ

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

00
9

LA
 F

O
N

T 
D

’E
N

 C
A

R
R

Ò
S

P4
61

29
00

C
O

B
R

ES
 D

’A
D

A
PT

A
C

IÓ
 A

L 
C

A
N

V
I C

LI
M

À
TI

C
 D

EL
 P

A
R

C
 T

IR
A

N
T 

I 
C

A
R

M
ES

IN
A

32
,8

0
La

 v
al

or
ac

ió
 é

s i
nf

er
io

r a
 4

0 
pu

nt
s. 

(R
es

ol
c 

hu
ité

, p
un

t 3
, 

de
 la

 c
on

vo
ca

tò
ria

.)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
7

B
EN

A
FI

G
O

S
P1

20
25

00
C

A
C

TU
A

C
IÓ

 U
R

B
A

N
A

 D
’E

SP
A

IS
 P

Ú
B

LI
C

S 
PE

R
 A

 A
TE

N
U

A
R

 L
’E

FE
C

TE
 

IL
LA

 D
E 

C
A

LO
R

 U
R

B
A

N
A

32
,2

0
La

 v
al

or
ac

ió
 é

s i
nf

er
io

r a
 4

0 
pu

nt
s. 

(R
es

ol
c 

hu
ité

, p
un

t 3
, 

de
 la

 c
on

vo
ca

tò
ria

.)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

00
3

A
R

G
EL

IT
A

P1
20

15
00

D
A

D
EQ

U
A

C
IÓ

 U
R

B
A

N
A

 D
’E

SP
A

IS
 P

ER
 A

 A
TE

N
U

A
R

 L
’E

FE
C

TE
 IL

LA
 D

E 
C

A
LO

R
32

,0
0

La
 v

al
or

ac
ió

 é
s i

nf
er

io
r a

 4
0 

pu
nt

s. 
(R

es
ol

c 
hu

ité
, p

un
t 3

, 
de

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria
.)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
3

D
O

LO
R

ES
P0

30
64

00
C

IN
TE

RV
EN

C
IÓ

 E
N

 E
SP

A
I P

Ú
B

LI
C

 O
R

IE
N

TA
T 

A
 A

TE
N

U
A

R
 E

FE
C

TE
 IL

LA
 

D
E 

C
A

LO
R

 U
R

B
A

N
A

30
,8

0
La

 v
al

or
ac

ió
 é

s i
nf

er
io

r a
 4

0 
pu

nt
s. 

(R
es

ol
c 

hu
ité

, p
un

t 3
, 

de
 la

 c
on

vo
ca

tò
ria

.)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
4

B
EN

ID
O

R
M

P0
30

31
00

B
M

IL
LO

R
A

 P
A

IS
AT

G
ÍS

TI
C

A
 E

N
 L

’A
V

IN
G

U
D

A
 M

A
R

IN
A

 A
LT

A
 D

E 
B

EN
ID

O
R

M
26

,8
1

La
 v

al
or

ac
ió

 é
s i

nf
er

io
r a

 4
0 

pu
nt

s. 
(R

es
ol

c 
hu

ité
, p

un
t 3

, 
de

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria
.)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
6

TE
U

LA
D

A
P1

20
25

00
C

A
D

EQ
U

A
C

IÓ
 D

’U
N

A
 Z

O
N

A
 V

ER
D

A
 E

N
 L

A
 P

IN
ED

A
 D

EL
 P

LA
 D

EL
 T

M
 

TE
U

LA
D

A
26

,2
7

La
 v

al
or

ac
ió

 é
s i

nf
er

io
r a

 4
0 

pu
nt

s. 
(R

es
ol

c 
hu

ité
, p

un
t 3

, 
de

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria
.)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
7

B
O

C
A

IR
EN

T
P4

60
74

00
A

PR
O

JE
C

TE
 D

’I
N

ST
A

L·
LA

C
IÓ

 D
’A

SS
EC

AT
G

E 
D

’E
ST

EL
LA

 P
ER

 A
 Ú

S 
EN

 
C

A
LD

ER
ES

 M
U

N
IC

IP
A

LS
0,

00
El

 p
ro

je
ct

e 
pr

es
en

ta
t n

o 
s’

aj
us

ta
 a

 la
 fi

na
lit

at
 d

e 
la

 
su

bv
en

ci
ó.

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

07
2

SA
LI

N
A

S
P0

31
16

00
A

O
M

B
R

EI
G

 A
RT

IF
IC

IA
L 

M
IT

JA
N

Ç
A

N
T 

V
EL

ES
 D

’O
M

B
R

A
 E

N
 P

A
R

C
S 

PA
R

ET
 C

IV
IL

, P
LA

Ç
A

 D
E 

LE
S 

M
IN

ES
 I 

PL
A

Ç
A

 C
TR

A
. S

A
X

-C
A

R
R

ER
 

D
R

. S
EG

U
R

A
–

La
 d

at
a 

de
 la

 m
em

òr
ia

 tè
cn

ic
a 

de
l p

ro
je

ct
e 

és
 p

os
te

rio
r a

l 
te

rm
in

i e
st

ab
lit

 p
er

 a
 la

 p
re

se
nt

ac
ió

 d
e 

so
l·l

ic
itu

ds
.

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
7

PO
RT

EL
L 

D
E 

M
O

R
EL

LA
P1

20
91

00
E

R
ED

A
C

C
IÓ

 D
EL

 P
LA

 L
O

C
A

L 
D

’A
D

A
PT

A
C

IÓ
 A

L 
C

A
N

V
I C

LI
M

À
TI

C
 D

E 
PO

RT
EL

L 
D

E 
M

O
R

EL
LA

–
N

o 
re

sp
on

 a
l r

eq
ue

rim
en

t d
’e

sm
en

a.

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
9

G
A

N
D

IA
P4

61
33

00
E

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 D

EL
 B

O
SC

 D
E 

LA
 R

IB
ER

A
 D

EL
 R

IU
 S

ER
PI

S 
I 

M
IL

LO
R

A
 C

O
N

N
EC

TI
VA

–
N

o 
re

sp
on

 a
l r

eq
ue

rim
en

t d
’e

sm
en

a.

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
5

JA
C

A
R

IL
LA

P0
30

80
00

I
PL

A
 D

’I
M

PU
LS

 A
L 

M
ED

I A
M

B
IE

N
T-

C
A

N
V

I C
LI

M
À

TI
C

 D
E 

X
A

C
A

R
EL

LA
–

La
 d

at
a 

de
 la

 m
em

òr
ia

 tè
cn

ic
a 

de
l p

ro
je

ct
e 

és
 p

os
te

rio
r a

l 
te

rm
in

i e
st

ab
lit

 p
er

 a
 la

 p
re

se
nt

ac
ió

 d
e 

so
l·l

ic
itu

ds
.

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
8

C
U

LL
ER

A
P4

61
07

00
I

R
EH

A
B

IL
IT

A
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 U

R
B

A
N

IT
ZA

C
IÓ

 D
EL

 B
A

R
R

I D
EL

 P
O

U
. 1

A
 

FA
SE

. L
O

T 
2

–
La

 d
at

a 
de

 la
 m

em
òr

ia
 tè

cn
ic

a 
de

l p
ro

je
ct

e 
és

 p
os

te
rio

r a
l 

te
rm

in
i e

st
ab

lit
 p

er
 a

 la
 p

re
se

nt
ac

ió
 d

e 
so

l·l
ic

itu
ds

.



EX
PE

D
IE

N
T

AJ
U

N
TA

M
EN

T
N

IF
PR

O
JE

C
TE

PU
N

T.
 

TO
TA

L
M

O
TI

U
 D

ES
ES

TI
M

AC
IÓ

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
9

A
LG

IN
ET

P4
60

31
00

A
A

M
PL

IA
C

IÓ
N

 B
A

R
R

A
N

C
 D

E 
LA

 F
O

R
C

A
–

N
o 

hi
 a

po
rta

 c
er

tif
ic

at
 d

e:
– 

C
on

si
gn

ac
ió

 p
re

ss
up

os
tà

ria
 d

el
 c

os
t d

e 
la

 in
ve

rs
ió

.
– 

C
irc

um
st

àn
ci

es
 re

co
lli

de
s e

n 
l’a

rt.
 1

3,
 p

un
ts

 2
 i 

3,
 d

e 
la

 
LG

S.
– 

El
ab

or
ac

ió
 i 

ap
lic

ac
ió

 d
el

 P
la

 d
’ig

ua
lta

t d
e 

l’a
ju

nt
am

en
t, 

se
go

ns
 d

is
po

si
ci

ó 
ad

di
ci

on
al

 se
te

na
 d

el
 T

R
EB

EP
.

(R
es

ol
c 

se
té

, p
un

t 1
.c

, d
e 

la
 c

on
vo

ca
tò

ria
.)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
3

C
À

LI
G

P1
20

34
00

E
IN

ST
A

L·
LA

C
IÓ

 E
LE

M
EN

TS
 D

’O
M

B
R

A
 E

N
 D

U
ES

 P
LA

C
ES

–
N

o 
ce

rti
fiq

ue
n 

el
 q

ue
 e

s r
ec

ul
l e

n 
l’a

rti
cl

e 
13

, p
un

ts
 2

 i 
3,

 
de

 la
 L

G
S.

 (R
es

ol
c 

se
té

, p
un

t 1
.c

, d
e 

la
 c

on
vo

ca
tò

ria
.)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
3

A
D

EM
U

Z
P4

60
01

00
D

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

 A
M

B
IE

N
TA

L 
C

O
N

TR
A

 L
’E

R
O

SI
Ó

 D
E 

V
ES

SA
N

T 
B

A
R

R
I 

D
EL

 M
O

LÍ
 D

’A
D

EM
Ú

S
–

La
 d

at
a 

de
 la

 m
em

òr
ia

 tè
cn

ic
a 

de
l p

ro
je

ct
e 

és
 p

os
te

rio
r a

l 
te

rm
in

i e
st

ab
lit

 p
er

 a
 la

 p
re

se
nt

ac
ió

 d
e 

so
l·l

ic
itu

ds

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

01
6

G
AT

A
 D

E 
G

O
R

G
O

S
P0

30
71

00
H

PÈ
R

G
O

LA
 C

O
B

ER
TA

 I 
ZO

N
A

 D
E 

JO
C

S 
A

L 
PA

R
C

 D
EL

 R
AV

A
L

–

Fa
lta

 ju
st

ifi
ca

ci
ó 

de
 l’

el
ab

or
ac

ió
 i 

ap
lic

ac
ió

 d
el

 P
la

 
d’

ig
ua

lta
t d

e 
l’A

ju
nt

am
en

t, 
se

go
ns

 d
is

po
si

ci
ó 

ad
di

ci
on

al
 

se
te

na
 d

el
 T

R
EB

EP
. (

R
es

ol
c 

se
té

, p
un

t 1
.c

, d
e 

la
 

co
nv

oc
at

òr
ia

.)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

01
0

X
ER

ES
A

P4
61

48
00

C
A

D
EC

U
A

C
IÓ

N
 R

O
TO

N
D

ES
 E

N
TR

A
D

ES
 X

ER
ES

A
 M

IT
JA

N
Ç

A
N

T 
EN

JA
R

D
IN

A
M

EN
T 

SO
ST

EN
IB

LE
–

La
 d

at
a 

de
 la

 m
em

òr
ia

 tè
cn

ic
a 

de
l p

ro
je

ct
e 

és
 p

os
te

rio
r a

l 
te

rm
in

i e
st

ab
lit

 p
er

 a
 la

 p
re

se
nt

ac
ió

 d
e 

so
l·l

ic
itu

ds

* 
* 

* 
* 

* 
* 

*



A
N

EX
O

 I

EX
PE

D
IE

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

N
IF

PR
O

YE
C

TO
PU

N
T.

 
TO

TA
L

IM
PO

RT
E

EL
EG

IB
LE

IM
PO

RT
E 

TO
TA

L

TO
TA

L 
C

O
N

C
ED

ID
O

IM
PO

RT
E 

20
22

(A
N

TI
C

IP
O

 
25

 %
)

IM
PO

RT
E 

20
23

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

58
C

À
R

C
ER

P4
60

86
00

E
R

EN
AT

U
R

A
LI

ZA
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 C

A
LL

E 
C

A
ST

O
 M

O
M

B
LA

N
C

H
 Y

 M
ES

TR
E 

SA
N

C
H

IS
-M

ET
G

E 
LL

O
R

ET
 P

A
PI

 C
O

N
 L

A
 IM

PL
A

N
TA

C
IÓ

N
 D

E 
A

R
B

O
LA

D
O

, 
PL

A
N

TA
S 

A
R

B
U

ST
IV

A
S 

Y
 P

AV
IM

EN
TO

 P
ER

M
EA

B
LE

80
,0

0
50

0.
00

0,
00

12
5.

00
0,

00
31

.2
50

,0
0

93
.7

50
,0

0

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

21
C

A
M

PO
R

R
O

B
LE

S
P4

60
82

00
D

R
EG

EN
ER

A
C

IÓ
N

 U
R

B
A

N
A

 P
LA

ZA
 D

E 
ES

PA
Ñ

A
77

,6
1

30
0.

00
0,

00
12

1.
26

6,
00

30
.3

16
,5

0
90

.9
49

,5
0

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

05
B

EN
A

G
ÉB

ER
P4

60
50

00
A

A
M

PL
IA

C
IÓ

N
 D

EL
 A

R
B

O
LA

D
O

 U
R

B
A

N
O

 D
E 

B
EN

A
G

ÉB
ER

75
,0

0
48

.0
03

,4
6

40
.5

03
,0

0
10

.1
25

,7
5

30
.3

77
,2

5

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

45
A

LF
A

R
A

 D
EL

 
PA

TR
IA

R
C

A
P4

60
25

00
C

FO
M

EN
TO

 D
E 

D
EP

R
ED

A
D

O
R

ES
 N

AT
U

R
A

LE
S

75
,0

0
7.

92
7,

92
6.

68
9,

00
1.

67
2,

25
5.

01
6,

75

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

47
PU

ZO
L

P4
62

07
00

G
SI

ST
EM

A
S 

U
R

B
A

N
O

S 
D

E 
D

R
EN

A
JE

 S
O

ST
EN

IB
LE

 (S
U

D
S)

 E
N

 C
/ B

A
N

C
A

LE
TS

75
,0

0
64

.7
14

,8
9

54
.6

03
,0

0
13

.6
50

,7
5

40
.9

52
,2

5

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

04
A

R
A

S 
D

E 
LO

S 
O

LM
O

S
P4

60
41

00
J

A
M

PL
IA

C
IÓ

N
 D

EL
 A

R
B

O
LA

D
O

 U
R

B
A

N
O

 D
E 

A
R

A
S 

D
E 

LO
S 

O
LM

O
S

73
,0

0
51

.6
87

,8
6

42
.4

49
,0

0
10

.6
12

,2
5

31
.8

36
,7

5

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

35
C

A
ST

A
LL

A
P0

30
53

00
F

A
D

EC
U

A
C

IÓ
N

 Y
 A

D
A

PT
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 Z
O

N
A

 V
ER

D
E-

ZO
N

A
 2

– 
«B

A
ST

A
» 

A
L 

C
A

M
B

IO
 C

LI
M

Á
TI

C
O

71
,0

4
14

3.
99

0,
00

11
1.

00
0,

00
27

.7
50

,0
0

83
.2

50
,0

0

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

38
AY

O
R

A
P4

64
40

0D
C

R
EA

C
IÓ

N
 D

E 
ES

PA
C

IO
S 

PÚ
B

LI
C

O
S 

O
R

IE
N

TA
D

O
S 

A
 A

TE
N

U
A

R
 E

L 
EF

EC
TO

 
IS

LA
 D

E 
C

A
LO

R
 U

R
B

A
N

O
 E

N
 A

Y
O

R
A

71
,0

3
17

9.
83

9,
87

11
0.

98
4,

00
27

.7
46

,0
0

83
.2

38
,0

0

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

18
V

IN
A

R
Ò

S
P1

21
38

00
D

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 D
EL

 P
A

R
Q

U
E 

G
IL

 D
E 

AT
R

O
C

IL
LO

 E
SQ

U
IN

A
 JU

A
N

 X
X

II
I

70
,7

6
16

6.
37

5,
00

11
0.

56
3,

00
27

.6
40

,7
5

82
.9

22
,2

5

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

62
A

LA
Q

U
À

S
P4

60
05

00
E

C
O

R
R

ED
O

R
ES

 V
ER

D
ES

 A
LA

Q
U

À
S

70
,3

1
15

0.
22

1,
50

10
9.

85
9,

00
27

.4
64

,7
5

82
.3

94
,2

5

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

06
B

ET
X

Í
P1

20
21

00
B

M
EJ

O
R

A
 D

EL
 T

R
A

M
O

 U
R

B
A

N
O

 D
EL

 R
IO

 S
EC

 A
 B

ET
X

Í –
 P

R
O

PU
ES

TA
 F

A
SE

 1
 

D
E 

SE
N

D
A

 F
LU

V
IA

L
70

,0
0

11
4.

81
1,

00
90

.4
14

,0
0

22
.6

03
,5

0
67

.8
10

,5
0

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

07
LL

U
TX

EN
T

P4
61

52
00

E
A

R
B

O
LE

D
A

S 
EN

 E
L 

C
A

SC
O

 U
R

B
A

N
O

 D
E 

LL
U

TX
EN

T
70

,0
0

56
.5

57
,2

4
44

.5
39

,0
0

11
.1

34
,7

5
33

.4
04

,2
5

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

14
A

LM
A

SS
O

R
A

P1
20

09
00

G
TR

A
N

SF
O

R
M

A
C

IÓ
N

 D
E 

U
N

 S
O

LA
R

 E
N

 Z
O

N
A

 V
ER

D
E 

C
O

N
 D

IS
EÑ

O
 D

E 
PE

R
M

A
C

U
LT

U
R

A
 P

A
R

A
 A

TE
N

U
A

R
 E

L 
EF

EC
TO

 IS
LA

 D
E 

C
A

LO
R

70
,0

0
12

8.
64

5,
52

10
1.

30
8,

00
25

.3
27

,0
0

75
.9

81
,0

0

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

19
N

O
V

EL
D

A
P0

30
93

00
B

PR
O

Y
EC

TO
 P

A
R

A
 A

TE
N

U
A

R
 L

A
 IS

LA
 D

E 
C

A
LO

R
 C

O
N

 S
O

M
B

R
EA

D
O

 
N

AT
U

R
A

L 
EN

 L
A

 C
A

LL
E 

PO
ET

A
 A

U
SI

A
S 

M
A

R
C

H
69

,6
0

11
2.

84
3,

78
88

.3
57

,0
0

22
.0

89
,2

5
66

.2
67

,7
5

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

71
C

O
R

B
ER

A
P4

61
00

00
D

A
D

EC
U

A
C

IÓ
N

 D
E 

ZO
N

A
 V

ER
D

E 
U

R
B

A
N

A
 A

 C
O

R
B

ER
A

68
,7

9
12

5.
00

0,
00

96
.7

29
,0

0
24

.1
82

,2
5

72
.5

46
,7

5

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

65
B

EN
IG

À
N

IM
P4

60
62

00
F

R
EF

U
G

IO
S 

C
LI

M
Á

TI
C

O
S 

EN
 P

A
R

Q
U

E 
D

E 
L’

O
RT

IS
A

, P
A

R
Q

U
E 

D
E 

C
/ T

EU
LA

R
 

Y
 P

LA
ZA

 D
IP

U
TA

C
IÓ

N
 Y

 A
D

EC
U

A
C

IÓ
N

 D
E 

ZO
N

A
S 

V
ER

D
ES

 G
EN

ER
A

D
O

R
A

S 
D

E 
SO

M
B

R
A

S
67

,1
0

12
4.

75
3,

55
94

.1
73

,0
0

23
.5

43
,2

5
70

.6
29

,7
5

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

46
A

LM
U

SS
A

FE
S

P4
60

35
00

B
C

U
B

IE
RT

A
 T

EX
TI

L 
EN

 Á
G

O
R

A
 D

EL
 P

A
R

Q
U

E 
C

EN
TR

A
L 

D
E 

A
LM

U
SS

A
FE

S
66

,1
8

18
1.

42
7,

40
10

3.
40

6,
00

25
.8

51
,5

0
77

.5
54

,5
0

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

54
M

O
N

Ó
VA

R
P0

30
89

00
J

A
C

T.
 F

A
SE

 2
 IN

FR
. V

ER
D

E 
Y

 A
ZU

L 
EN

 R
A

M
B

LA
 S

A
LI

TR
E 

(M
O

N
Ó

VA
R

)
65

,6
0

73
.8

17
,7

0
54

.4
77

,0
0

13
.6

19
,2

5
40

.8
57

,7
5

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

08
A

LQ
U

ER
IA

 
D

’A
SN

A
R

P0
30

17
00

A
SO

M
B

R
EA

M
IE

N
TO

 E
N

 P
O

LI
D

EP
O

RT
IV

O
 M

U
N

IC
IP

A
L

65
,0

0
39

.9
94

,1
0

29
.2

46
,0

0
7.

31
1,

50
21

.9
34

,5
0

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

12
B

EN
IR

R
ED

R
À

P4
60

68
00

C
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 D
E 

U
M

B
R

Á
C

U
LO

S 
EN

 P
LA

ZA
 D

EL
 A

Y
U

N
TA

M
IE

N
TO

65
,0

0
46

.8
34

,8
3

34
.2

48
,0

0
8.

56
2,

00
25

.6
86

,0
0

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

13
O

LO
C

A
U

P4
61

84
00

H
SO

M
B

R
EA

D
O

 A
RT

IF
IC

IA
L 

PL
A

ZA
 M

AY
O

R
65

,0
0

38
.1

15
,0

0
27

.8
72

,0
0

6.
96

8,
00

20
.9

04
,0

0

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

15
Y

Á
TO

VA
P4

62
63

00
J

C
O

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 D
E 

U
N

 S
IS

TE
M

A
 D

E 
SO

M
B

R
EA

D
O

 E
N

 E
L 

PA
R

Q
U

E 
M

U
N

IC
IP

A
L 

SA
N

 V
IC

EN
TE

 D
E 

R
EA

L
65

,0
0

43
.7

52
,8

0
31

.9
94

,0
0

7.
99

8,
50

23
.9

95
,5

0

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

17
G

U
A

R
D

A
M

A
R

 D
E 

LA
 S

A
FO

R
P4

61
42

00
F

A
M

PL
IA

C
IÓ

N
 D

E 
V

ÍA
S 

PE
AT

O
N

A
LE

S 
D

E 
IN

TE
R

ÉS
 N

AT
U

R
A

L 
EN

 E
L 

TÉ
R

M
IN

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

G
U

A
R

D
A

M
A

R
 D

E 
LA

 S
A

FO
R

65
,0

0
47

.8
30

,9
0

34
.9

76
,0

0
8.

74
4,

00
26

.2
32

,0
0

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

20
LL

O
M

B
A

I
P4

61
58

00
B

ES
PA

C
IO

S 
D

E 
SO

M
B

R
A

 P
LA

Ç
A

 C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
65

,0
0

24
.0

00
,0

0
17

.5
50

,0
0

4.
38

7,
50

13
.1

62
,5

0



EX
PE

D
IE

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

N
IF

PR
O

YE
C

TO
PU

N
T.

 
TO

TA
L

IM
PO

RT
E

EL
EG

IB
LE

IM
PO

RT
E 

TO
TA

L

TO
TA

L 
C

O
N

C
ED

ID
O

IM
PO

RT
E 

20
22

(A
N

TI
C

IP
O

 
25

 %
)

IM
PO

RT
E 

20
23

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

25
M

O
N

TS
ER

R
AT

P4
61

74
00

I
H

A
B

IL
IT

A
C

IÓ
N

 Z
O

N
A

 V
ER

D
E 

PA
R

A
 IN

C
R

EM
EN

TO
 D

E 
LA

 B
IO

D
IV

ER
SI

TA
T 

U
R

B
A

N
A

 C
/ P

A
C

O
 M

U
Ñ

O
Z

65
,0

0
52

.7
83

,8
3

38
.5

98
,0

0
9.

64
9,

50
28

.9
48

,5
0

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

61
R

O
TG

LÀ
 I 

C
O

R
B

ER
À

P4
62

19
00

B
PÉ

R
G

O
LA

 B
IO

C
LI

M
Á

TI
C

A
 E

SC
O

LE
TA

65
,0

0
19

.4
07

,5
9

14
.1

92
,0

0
3.

54
8,

00
10

.6
44

,0
0

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

63
C

AT
R

A
L

P0
30

55
00

A
IN

ST
A

LA
C

IÓ
N

 D
E 

TO
LD

O
S-

C
O

FR
E 

EX
TE

N
SI

B
LE

S 
EN

 P
AT

IO
S 

D
E 

A
U

LA
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

D
EL

 C
O

LE
G

IO
 A

ZO
R

ÍN
65

,0
0

48
.3

80
,6

4
35

.3
78

,0
0

8.
84

4,
50

26
.5

33
,5

0

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

68
M

O
IX

EN
T

P4
61

72
00

C
U

N
 R

EF
U

G
IO

 E
N

 M
O

IX
EN

T
64

,0
0

63
.2

59
,7

8
45

.5
47

,0
0

11
.3

86
,7

5
34

.1
60

,2
5

A
G

PI
M

C/
20

22
/0

66
O

N
D

A
P1

20
84

00
J

A
D

A
PT

A
C

IÓ
N

 A
L 

C
A

M
B

IO
 C

LI
M

Á
TI

C
O

 D
E 

ES
PA

C
IO

S 
U

R
B

A
N

O
S 

Y
 

PE
R

IU
R

B
A

N
O

S 
D

E 
O

N
D

A
62

,5
0

12
0.

50
0,

00
44

.0
80

,0
02

11
.0

20
,0

0
33

.0
60

,0
0

TO
TA

L:
1.

86
0.

00
0

46
5.

00
0,

00
1.

39
5.

00
0,

00

A
N

EX
O

 II

EX
PE

D
IE

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

N
IF

PR
O

YE
C

TO
PU

N
T.

 
TO

TA
L

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
6

O
N

D
A

P1
20

84
00

J
A

D
A

PT
A

C
IÓ

N
 A

L 
C

A
M

B
IO

 C
LI

M
Á

TI
C

O
 D

E 
ES

PA
C

IO
S 

U
R

B
A

N
O

S 
Y

 P
ER

IU
R

B
A

N
O

S 
D

E 
O

N
D

A
62

,5
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
4

V
IS

TA
B

EL
LA

P1
21

39
00

B
A

D
EC

U
A

C
IÓ

N
 U

R
B

A
N

A
 D

E 
ES

PA
C

IO
S 

PÚ
B

LI
C

O
S 

PA
R

A
 A

TE
N

U
A

R
 E

L 
EF

EC
TO

 IS
LA

 D
E 

C
A

LO
R

61
,2

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

01
1

SO
T 

D
E 

FE
R

R
ER

P1
21

07
00

I
IN

TE
RV

EN
C

IÓ
N

 P
A

R
Q

U
E 

A
N

TI
G

U
A

S 
ES

C
U

EL
A

S 
SO

T 
D

E 
FE

R
R

ER
60

,6
1

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
2

R
A

FE
LC

O
FE

R
P4

62
10

00
A

C
O

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 S
O

M
B

R
EA

D
O

 Y
 R

ED
U

C
C

IÓ
N

 IM
PE

R
M

EA
B

IL
ID

A
D

 S
U

EL
O

 E
N

 T
O

R
N

O
 P

IS
C

IN
A

60
,5

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
9

A
LM

EN
A

R
A

P1
20

11
00

C
IN

ST
A

LA
C

IÓ
N

 D
E 

EL
EM

EN
TO

S 
D

E 
SO

M
B

R
A

JE
 E

N
 E

EP
P 

D
EL

 M
U

N
IC

IP
IO

60
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
2

R
EA

L
P4

62
14

00
C

D
IS

PO
SI

C
IÓ

N
 D

E 
V

EG
ET

A
C

IÓ
N

 P
A

R
A

R
 L

A
 C

R
EA

C
IÓ

N
 D

E 
SO

M
B

R
EA

D
O

 N
AT

U
R

A
L

60
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
4

B
EN

IT
A

C
H

EL
L

P0
30

42
00

I
M

EM
O

R
IA

 D
E 

IN
ST

A
LA

C
IÓ

N
 D

E 
TO

LD
O

S 
D

E 
SO

M
B

R
E 

(T
IP

O
 V

EL
A

) C
A

LL
ES

 P
A

U
 Y

 M
AY

O
R

60
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
7

B
EN

IA
R

JÓ
P4

60
55

00
J

IN
TE

RV
EN

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 A

TE
N

U
A

R
 E

FE
C

TO
 IS

LA
 D

E 
C

A
LO

R
 E

N
 P

LA
Ç

A
 A

U
SI

A
S 

M
A

R
C

H
 Y

 P
A

R
Q

U
ES

 U
R

B
A

N
O

S
58

,0
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
0

R
IB

A
-R

O
JA

 D
E 

TÚ
R

IA
P4

62
16

00
H

G
ÉN

ES
IS

 T
Ú

R
IA

: C
O

N
EX

IÓ
N

 U
R

B
A

N
A

57
,5

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
2

SU
EC

A
P4

62
37

00
D

C
O

N
EC

TI
V

ID
A

D
 N

AT
U

R
A

L 
Y

 A
C

C
ES

O
 P

EA
TO

N
A

L 
A

 L
A

 S
EN

D
A

 V
A

Q
U

ES
56

,8
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

07
0

R
A

FO
L 

D
E 

SA
LE

M
P4

62
12

00
G

ZO
N

A
 D

E 
SO

M
B

R
A

JE
 E

N
 L

A
 A

V
EN

ID
A

 B
EN

IC
A

D
EL

L
56

,4
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
1

V
IL

LA
LO

N
G

A
P4

62
57

00
B

C
R

EA
C

IÓ
N

 D
E 

ZO
N

A
S 

D
E 

SO
M

B
R

E 
EN

 Z
O

N
A

 V
ER

D
E 

SE
C

TO
R

 B
55

,7
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
0

VA
LL

A
D

A
P4

62
53

00
A

A
D

EC
U

A
C

IÓ
N

 D
E 

D
O

S 
ZO

N
A

S 
A

JA
R

D
IN

A
D

A
S 

Y
 R

ES
TA

U
R

A
C

IÓ
N

 D
EL

 T
R

A
M

O
 U

R
B

A
N

O
 D

EG
R

A
D

A
D

O
 D

EL
 R

ÍO
 D

E 
LA

 
SA

LA
D

EL
LA

55
,1

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
8

A
LC

U
D

IA
 D

E 
C

R
ES

PI
N

S
P4

60
20

00
D

PR
O

Y
EC

TO
 P

A
R

A
 M

EJ
O

R
A

 D
EL

 A
R

B
O

LA
D

O
 E

N
 L

A
 Z

O
N

A
 D

E 
LA

 P
A

RT
ID

A
 D

E 
FR

A
N

Q
U

ET
 D

EL
 R

IU
55

,0
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
0

D
A

IM
Ú

S
P4

61
15

00
B

IN
ST

A
LA

C
IÓ

N
 D

E 
PÉ

R
G

O
LA

 E
N

 P
A

R
E 

D
E 

LA
 S

ÈQ
U

IA
 M

A
R

E.
 D

A
IM

Ú
S

55
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
2

TI
TA

G
U

A
S

P4
62

43
00

B
R

EF
U

G
IO

S 
C

LI
M

Á
TI

C
O

S 
D

E 
U

SO
 P

Ú
B

LI
C

O
 E

N
 T

IT
A

G
U

A
S

55
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
3

TO
D

O
LE

LL
A

P1
21

12
00

I
C

R
EA

C
IÓ

N
 Z

O
N

A
 D

E 
SO

M
B

R
A

 E
N

 P
A

R
Q

U
E 

IN
FA

N
TI

L 
C

A
LL

E 
C

A
R

R
ET

ER
A

55
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
0

O
R

B
A

P0
30

97
00

C
PÉ

R
G

O
LA

 V
EG

ET
A

L 
Y

 C
U

B
R

IM
IE

N
TO

 D
E 

ZO
N

A
 IN

FA
N

TI
L 

PL
A

Ç
A

 P
IL

O
TA

55
,0

0

2  
A

l e
xp

ed
ie

nt
e A

G
PI

M
C

/2
02

2/
06

6 
no

 se
 le

 p
ue

de
 su

bv
en

ci
on

ar
 la

 a
yu

da
 c

om
pl

et
a 

po
r s

up
er

ar
 e

l i
m

po
rte

 m
áx

im
o 

pr
es

up
ue

st
ar

io
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.



A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
1

A
LB

O
R

AY
A

P4
60

13
00

I
AT

EN
U

A
C

IÓ
N

 E
FE

C
TO

 IS
LA

 C
A

LO
R

 Y
 M

EJ
O

R
A

 D
E 

B
IO

D
IV

ER
SI

D
A

D
 V

EG
ET

A
L 

EN
 D

IS
TI

N
TA

S 
ZO

N
A

S 
V

ER
D

ES
 D

E 
A

LB
O

R
AY

A
54

,0
7

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
9

B
EN

IF
LÀ

P4
60

61
00

H
PL

A
N

TA
C

IÓ
N

 D
E 

M
O

R
U

S 
A

LB
A

54
,0

0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
9

L’
O

LL
ER

IA
P4

61
85

00
E

ZO
N

A
 E

N
JA

R
D

IN
A

D
A

 A
 L

’I
ES

 V
ER

M
EL

LA
R

 D
E 

L’
O

LL
ER

IA
49

,0
1

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

00
2

A
LM

O
R

A
D

Í
P0

30
15

00
E

IN
ST

A
LA

C
IÓ

N
 D

E 
SI

ST
EM

A
 D

E 
SO

M
B

R
A

JE
S 

EN
 P

A
R

Q
U

ES
 IN

FA
N

TI
LE

S
45

,0
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
4

B
EN

AV
IT

ES
P4

60
52

00
G

M
EJ

O
R

A
 D

E 
LA

 B
IO

D
IV

ER
SI

D
A

D
 U

R
B

A
N

A
 Y

 Z
O

N
A

S 
V

ER
D

ES
. P

LA
Ç

A
 D

EL
S 

H
O

RT
S

42
,8

3

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
6

O
N

D
A

R
A

P0
30

95
00

G
C

R
EA

C
IÓ

N
 D

E 
U

N
 R

EF
U

G
I C

LI
M

À
TI

C
 C

O
N

 À
R

EA
 R

EC
R

EA
TI

VA
 A

 L
A

 P
A

R
C

EL
A

 M
O

LI
40

,5
0

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
6

A
LZ

IR
A

P4
60

17
00

J
M

EJ
O

R
A

 D
E 

LA
 D

O
TA

C
IÓ

N
 D

E 
IN

FR
A

ES
TR

U
C

TU
R

A
 V

ER
D

E 
PE

R
IU

R
B

A
N

A
 «

A
N

IL
LO

 V
ER

D
E»

 C
O

N
 L

A
 A

D
EC

U
A

C
IÓ

 Y
 

M
EJ

O
R

A
 D

EL
 B

O
SQ

U
E 

U
R

B
A

N
O

 «
M

U
N

TA
N

Y
ET

A
 D

EL
 S

A
LV

A
D

O
R

» 
D

E 
A

LZ
IR

A
40

,0
0

A
N

EX
O

 II
I

EX
PE

D
IE

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

N
IF

PR
O

YE
C

TO
PU

N
T.

 
TO

TA
L

M
O

TI
VO

 D
ES

ES
TI

M
AC

IÓ
N

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

00
9

LA
 F

O
N

T 
D

’E
N

 C
A

R
R

Ò
S

P4
61

29
00

C
O

B
R

A
S 

D
E 

A
D

A
PT

A
C

IÓ
N

 A
L 

C
A

M
B

IO
 C

LI
M

Á
TI

C
O

 D
EL

 P
A

R
Q

U
E 

TI
R

A
N

T 
I C

A
R

M
ES

IN
A

32
,8

0
La

 v
al

or
ac

ió
n 

es
 in

fe
rio

r a
 4

0 
pu

nt
os

. (
Pu

nt
o 

oc
ta

vo
.3

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
7

B
EN

A
FI

G
O

S
P1

20
25

00
C

A
C

TU
A

C
IÓ

N
 U

R
B

A
N

A
 D

E 
ES

PA
C

IO
S 

PÚ
B

LI
C

O
S 

PA
R

A
 A

TE
N

U
A

R
 E

L 
EF

EC
TO

 IS
LA

 D
E 

C
A

LO
R

 U
R

B
A

N
A

32
,2

0
La

 v
al

or
ac

ió
n 

es
 in

fe
rio

r a
 4

0 
pu

nt
os

. (
Pu

nt
o 

oc
ta

vo
.3

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

00
3

A
R

G
EL

IT
A

P1
20

15
00

D
A

D
EC

U
A

C
IÓ

N
 U

R
B

A
N

A
 D

E 
ES

PA
C

IO
S 

PA
R

A
 A

TE
N

U
A

R
 E

L 
EF

EC
TO

 IS
LA

 
D

E 
C

A
LO

R
32

,0
0

La
 v

al
or

ac
ió

n 
es

 in
fe

rio
r a

 4
0 

pu
nt

os
. (

Pu
nt

o 
oc

ta
vo

.3
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
3

D
O

LO
R

ES
P0

30
64

00
C

IN
TE

RV
EN

C
IÓ

N
 E

N
 E

SP
A

C
IO

 P
Ú

B
LI

C
O

 O
R

IE
N

TA
D

O
 A

 A
TE

N
U

A
R

 
EF

EC
TO

 IS
LA

 D
E 

C
A

LO
R

 U
R

B
A

N
O

30
,8

0
La

 v
al

or
ac

ió
n 

es
 in

fe
rio

r a
 4

0 
pu

nt
os

. (
Pu

nt
o 

oc
ta

vo
.3

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
4

B
EN

ID
O

R
M

P0
30

31
00

B
M

EJ
O

R
A

 P
A

IS
A

JÍ
ST

IC
A

 E
N

 L
A

 A
V

EN
ID

A
 M

A
R

IN
A

 A
LT

A
 D

E 
B

EN
ID

O
R

M
26

,8
1

La
 v

al
or

ac
ió

n 
es

 in
fe

rio
r a

 4
0 

pu
nt

os
. (

Pu
nt

o 
oc

ta
vo

.3
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
6

TE
U

LA
D

A
P1

20
25

00
C

A
D

EC
U

A
C

IÓ
N

 D
E 

U
N

A
 Z

O
N

A
 V

ER
D

E 
EN

 E
L 

PI
N

A
R

 D
EL

 P
LA

 T
.M

. 
TE

U
LA

D
A

26
,2

7
La

 v
al

or
ac

ió
n 

es
 in

fe
rio

r a
 4

0 
pu

nt
os

. (
Pu

nt
o 

oc
ta

vo
.3

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
7

B
O

C
A

IR
EN

T
P4

60
74

00
A

PR
O

Y
EC

TO
 D

E 
IN

ST
A

LA
C

IÓ
N

 D
E 

SE
C

A
D

O
 D

E 
A

ST
IL

LA
 P

A
R

A
 U

SO
 E

N
 

C
A

LD
ER

A
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S

0,
00

El
 p

ro
ye

ct
o 

pr
es

en
ta

do
 n

o 
se

 a
ju

st
a 

a 
la

 fi
na

lid
ad

 d
e 

la
 

su
bv

en
ci

ón
.

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

07
2

SA
LI

N
A

S
P0

31
16

00
A

SO
M

B
R

EA
D

O
 A

RT
IF

IC
IA

L 
M

ED
IA

N
TE

 V
EL

A
S 

D
E 

SO
M

B
R

A
 E

N
 P

A
R

Q
U

ES
 

PA
R

ED
 C

IV
IL

, P
LA

ZA
 D

E 
LA

S 
M

IN
A

S 
Y

 P
LA

ZA
 C

TR
A

. S
A

X
-C

A
LL

E 
D

R
. 

SE
G

U
R

A
–

La
 fe

ch
a 

de
 la

 m
em

or
ia

 té
cn

ic
a 

de
l p

ro
ye

ct
o 

es
 p

os
te

rio
r 

al
 p

la
zo

 e
st

ab
le

ci
do

 p
ar

a 
la

 p
re

se
nt

ac
ió

n 
de

 so
lic

itu
de

s

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

06
7

PO
RT

EL
L 

D
E 

M
O

R
EL

LA
P1

20
91

00
E

R
ED

A
C

C
IÓ

N
 D

EL
 P

LA
N

 L
O

C
A

L 
D

E 
A

D
A

PT
A

C
IÓ

N
 A

L 
C

A
M

B
IO

 
C

LI
M

Á
TI

C
O

 D
E 

PO
RT

EL
L 

D
E 

M
O

R
EL

LA
–

N
o 

re
sp

on
de

 a
l r

eq
ue

rim
ie

nt
o 

de
 su

bs
an

ac
ió

n.

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
9

G
A

N
D

IA
P4

61
33

00
E

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 D

EL
 B

O
SQ

U
E 

D
E 

LA
 R

IB
ER

A
 D

EL
 R

IO
 S

ER
PI

S 
Y

 
M

EJ
O

R
A

 C
O

N
EC

TI
VA

–
N

o 
re

sp
on

de
 a

l r
eq

ue
rim

ie
nt

o 
de

 su
bs

an
ac

ió
n.

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

05
5

JA
C

A
R

IL
LA

P0
30

80
00

I
PL

A
N

 D
E 

IM
PU

LS
O

 A
L 

M
ED

IO
 A

M
B

IE
N

TE
-C

A
M

B
IO

 C
LI

M
Á

TI
C

O
 D

E 
JA

C
A

R
IL

LA
–

La
 fe

ch
a 

de
 la

 m
em

or
ia

 té
cn

ic
a 

de
l p

ro
ye

ct
o 

es
 p

os
te

rio
r 

al
 p

la
zo

 e
st

ab
le

ci
do

 p
ar

a 
la

 p
re

se
nt

ac
ió

n 
de

 so
lic

itu
de

s

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

04
8

C
U

LL
ER

A
P4

61
07

00
I

R
EH

A
B

IL
IT

A
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 U

R
B

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 D

EL
 B

A
R

R
I D

EL
 P

O
U

. 1
A

 
FA

SE
. L

O
TE

 2
–

La
 fe

ch
a 

de
 la

 m
em

or
ia

 té
cn

ic
a 

de
l p

ro
ye

ct
o 

es
 p

os
te

rio
r 

al
 p

la
zo

 e
st

ab
le

ci
do

 p
ar

a 
la

 p
re

se
nt

ac
ió

n 
de

 so
lic

itu
de

s



EX
PE

D
IE

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

N
IF

PR
O

YE
C

TO
PU

N
T.

 
TO

TA
L

M
O

TI
VO

 D
ES

ES
TI

M
AC

IÓ
N

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
9

A
LG

IN
ET

P4
60

31
00

A
A

M
PL

IA
C

IÓ
N

 B
A

R
R

A
N

C
 D

E 
LA

 F
O

R
C

A
–

N
o 

ap
or

ta
 c

er
tif

ic
ad

o 
de

:
– 

La
 c

on
si

gn
ac

ió
n 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
 d

el
 c

os
te

 d
e 

la
 

in
ve

rs
ió

n.
– 

C
irc

un
st

an
ci

as
 re

co
gi

da
s e

n 
el

 a
rt.

 1
3,

 p
un

to
s 2

 y
 3

 d
e 

la
 L

G
S.

– 
El

ab
or

ac
ió

n 
y 

ap
lic

ac
ió

n 
de

l P
la

n 
de

 Ig
ua

ld
ad

 d
el

 
ay

un
ta

m
ie

nt
o,

 se
gú

n 
di

sp
os

ic
ió

n 
ad

ic
io

na
l 7

ª d
el

 
TR

EB
EP

. 
(P

un
to

 sé
pt

im
o.

1.
c 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

03
3

C
À

LI
G

P1
20

34
00

E
IN

ST
A

LA
C

IÓ
N

 E
LE

M
EN

TO
S 

D
E 

SO
M

B
R

A
 E

N
 2

 P
LA

ZA
S

–
N

o 
ce

rti
fic

an
 lo

 re
co

gi
do

 e
n 

el
 a

rtí
cu

lo
 1

3,
 p

un
to

s 2
 y

 3
, 

de
 la

 L
G

S.
 (P

un
to

 sé
pt

im
o.

1.
c 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

02
3

A
D

EM
U

Z
P4

60
01

00
D

R
ES

TA
U

R
A

C
IÓ

N
 A

M
B

IE
N

TA
L 

C
O

N
TR

A
 L

A
 E

R
O

SI
Ó

N
 D

E 
LA

D
ER

A
 

B
A

R
R

IO
 D

EL
 M

O
LI

N
O

 D
E 

A
D

EM
U

Z
–

La
 fe

ch
a 

de
 la

 m
em

or
ia

 té
cn

ic
a 

de
l p

ro
ye

ct
o 

es
 p

os
te

rio
r 

al
 p

la
zo

 e
st

ab
le

ci
do

 p
ar

a 
la

 p
re

se
nt

ac
ió

n 
de

 so
lic

itu
de

s

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

01
6

G
AT

A
 D

E 
G

O
R

G
O

S
P0

30
71

00
H

PÉ
R

G
O

LA
 C

U
B

IE
RT

A
 Y

 Z
O

N
A

 D
E 

JU
EG

O
S 

EN
 E

L 
PA

R
C

 D
EL

 R
AV

A
L

–
Fa

lta
 ju

st
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
la

 e
la

bo
ra

ci
ón

 y
 a

pl
ic

ac
ió

n 
de

l P
la

n 
de

 Ig
ua

ld
ad

 d
el

 a
yu

nt
am

ie
nt

o,
 se

gú
n 

di
sp

os
ic

ió
n 

ad
ic

io
na

l 
7ª

 d
el

 T
R

EB
EP

. (
Pu

nt
o 

sé
pt

im
o.

1.
c 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

)

A
G

PI
M

C
/2

02
2/

01
0

X
ER

ES
A

P4
61

48
00

C
A

D
EC

U
A

C
IÓ

N
 R

O
TO

N
D

A
S 

EN
TR

A
D

A
S 

X
ER

ES
A

 M
ED

IA
N

TE
 

A
JA

R
D

IN
A

M
IE

N
TO

 S
O

ST
EN

IB
LE

–
La

 fe
ch

a 
de

 la
 m

em
or

ia
 té

cn
ic

a 
de

l p
ro

ye
ct

o 
es

 p
os

te
rio

r 
al

 p
la

zo
 e

st
ab

le
ci

do
 p

ar
a 

la
 p

re
se

nt
ac

ió
n 

de
 so

lic
itu

de
s


		2022-10-21T13:37:21+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




